2021 年 11 月 16 日

一般社団法人日本 LD 学会

正会員 各位

一般社団法人日本 LD 学会

選挙管理委員長 緒方 明子

第４期代議員（社員）選挙の立候補受付開始について

日頃より本会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

2021 年 6 月 16 日の公示の通り代議員選挙を行うにあたり、2021 年 11 月 16 日(火)から

立候補の受付を開始致します。なお立候補の受付開始以降の日程について若干の変更が

ございますので、以下に改めてお知らせいたします。

日程 内容

2021 年 6 月 16 日 第 4 期代議員(社員)選挙の実施についての公示

2021 年 7 月 1 日 選挙台帳の作成（基準日）

2021 年 8 月上旬 選挙区別の定数の確定（2021 年 8 月 1 日時点正会員数より算出）

2021 年 11 月 16 日 立候補の受付開始

2021 年 12 月 6 日 立候補の受付締切

2022 年 1 月 7 日 投票開始

2022 年 1 月 20 日 投票終了

2022 年 1 月 21 日 開票

2022 年 3 月中旬 選挙結果の公示

立候補の受付期間

2021 年 11 月 16 日(火)0:00 から 2021 年 12 月 6日(月)23:59 までの 3週間

定数

全国区：47 名

地方区：24 名（北海道・東北 2名、関東 7名、甲信越・北陸 2名、

              東海 2名、近畿 7名、中国・四国 2名、九州・沖縄 2名）

合 計：71名

立候補の方法

マイページ（https://jald-sens.org/entry/login.aspx）より以下の手順で立候補をして

ください。

公示

自薦の場合

マイページ ＞ 大会／研修会情報・申込 ＞ 第 4 期代議員選挙 立候補届（自薦）

※ 立候補する選挙区は全国区または地方区のいずれか一方となります。

他薦の場合

マイページ ＞ 大会／研修会情報・申込 ＞ 第4期代議員選挙 推薦書および被推薦者の承諾書（他薦）

※ 推薦する選挙区は全国区または地方区のいずれか一方となります。
※ 選挙台帳はマイページから以下の手順でご覧ください。

マイページ ＞ 選挙一覧 ＞ 第 4 期代議員(社員)選挙 ＞ 閲覧